附件2：报价文件格式
XXXXXX
项目

报价文件

报价单位：
编制日期：

1、 [bookmark: _Toc222740174][bookmark: _Toc253490570][bookmark: _Toc139237036][bookmark: _Toc196474994][bookmark: _Toc139453230][bookmark: _Toc139435633][bookmark: _Toc139451015]法定代表人身份证明及授权委托书

报价单位名称：_____________________
单位性质：_____________________
地址：_____________________
成立时间：年月日
经营期限：_____________________
姓名：性别：年龄：职务：系（报价单位名称）的法定代表人。
特此证明。

法定代表人身份证复印件
（正反面）

报价单位：（全称）（盖章）
日期：年 月  日
[bookmark: _Toc222740175][bookmark: _Toc253490571]

授权委托书
本人（姓名）系（报价单位名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。并授权其以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）询价函、签订合同协议书和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：              。
代理人无转委托权。

委托代理人身份证复印件
（正反面）

附：法定代表人身份证明
报价单位：（全称）（盖章）
法定代表人：（签字）
身份证号码:_____________________
委托代理人：（签字）
身份证号码：_____________________
年  月  日
注：
如由报价单位的法定代表人签署报价文件，则不需提交授权委托书。

二、投标函
致：遂宁城乡生态环境建设有限公司
1.我方已仔细研究了    (项目名称)    询价函的全部内容，按工期       完成工作。
2.项目负责人姓名：           ，联系方式：            。
3.如我方中标：
（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
（2）随同本投标函及报价清单属于合同文件的组成部分。
4.（其他补充说明）。

报价单位：                        （盖章）
法定代表人或其委托代理人：        （签字）
地址：_____________________
传真：_____________________
邮政编码：_________________
日期：年月日

3、 分项报价清单
	序
	线段
	名称
	现场旧资产基本情况
	处置基本情况
	单价（元）
	合计
	备注

	号

	规格或型号
	实物情况
	单位
	数量（预估）
	单位
	数量（预估）

	1
	110kV游隆线迁改段
	废旧钢芯铝绞线
	LGJ-185/25

	km
	3
	t
	2.116

	110kV游隆铁支线迁改段
	废旧钢芯铝绞线
	LGJ-120/20

	km
	4.8
	t
	2.238

	#2塔废旧铁塔
	1B-ZM3
	呼高15米
	基
	1
	t
	2.181

	#3塔废旧铁塔
	1B-ZM3
	呼高15米
	基
	1
	t
	2.181

	#4塔废旧铁塔
	1B-J1
	呼高15米
	基
	1
	t
	3.093

	#5塔废旧铁塔
	1B-J1
	呼高15米
	基
	1
	t
	3.093

	2
	110kV堰蜀I、II线
	废旧钢芯铝绞线
	JL/G1A-240/30

	km
	3.6
	t
	2.116

	3
	110kV堰铁线迁改段
	铁塔
	1D-ZM1G-15米

	基
	3
	t
	7.4

	1D-ZM2G-21米

	基
	1
	t
	3

	1A3-J1-24米

	基
	1
	t
	5.3

	1A3-J2-21米

	基
	1
	t
	5.6

	钢芯铝绞线
	LGJ-300/25

	km
	4.91
	t
	5.194

	铝包钢绞线
	JLB20A-80

	km
	3.44
	t
	1.818

	防振锤、铁附件及其他金具

	t
	0.2
	t
	0.2

	4
	110kV堰霞线迁改段
	铁塔
	1A1-ZM1-15米

	基
	[bookmark: _GoBack]2
	t
	5.2

	1A1-ZM1-18米

	基
	1
	t
	3.2

	1A3-J1-24米

	基
	1
	t
	5.3

	1A3-J1-15米

	基
	1
	t
	4

	铝合金绞线
	JLHA3-335

	km
	3.95
	t
	3.638

	铝包钢绞线
	JLB20A-80

	km
	1.45
	t
	0.766

	光纤地线
	OPGW-24B1-90

	km
	1.45
	t
	0.8

	防振锤、铁附件及其他金具

	t
	0.2
	t
	0.2

	5
	110kV堰窑一、二线迁改段
	铁塔
	1D2-SJ1-15米

	基
	2
	t
	11.2

	1D2-SJ2-21米

	基
	1
	t
	8.1

	1D1-SZ3-18米

	基
	1
	t
	4

	钢芯铝绞线
	LGJ-240/30

	km
	7
	t
	6.445

	光纤地线
	OPGW-24B1-90

	km
	2.6
	t
	1.44

	防振锤、铁附件及其他金具

	t
	0.5
	t
	0.5

	6
	110kV堰北一二线迁改段
	铁塔
	7727-1438

	基
	1
	t
	4.2

	7737-1104

	基
	1
	t
	5.1

	7780-930

	基
	1
	t
	4.3

	JGU2-9058

	基
	1
	t
	4.5

	钢芯铝绞线
	LGJ-240/30

	km
	5.7
	t
	5.257

	光纤地线
	OPGW-24B1-50

	km
	1.9
	t
	0.815

	铝包钢绞线地线
	LBGJ-50-30AC

	km
	1.9
	t
	0.626

	防振锤、铁附件及其他金具

	个
	0.01
	t
	0.01

	7
	220kV遂石一、二线迁改段
	铁塔
	Z001-24米

	基
	1
	t
	8.6

	ZGU2-30米

	基
	1
	t
	9

	ZG0K1-45米

	基
	1
	t
	17.8

	HJGU1-27米

	基
	2
	t
	32

	钢芯铝绞线导线
	2×JL/G1A-400/35

	km
	14
	t
	18.865

	光纤地线
	OPGW-24B1-110

	km
	1.5
	t
	0.7935

	铝包钢绞线地线
	LBGJ-120-40AC

	km
	1.5
	t
	0.855

	防振锤、铁附件及其他金具

	t
	0.6
	t
	0.6

	8
	220kV遂双二、三线（DK334+851迁改段、DZXDK2+347迁改段）
	铁塔
	SJ-7101-1230A

	基
	2
	t
	38

	SZ7102-2015

	基
	1
	t
	10.1

	钢芯铝绞线
	2×JL/G1A-400/35

	km
	11.8
	t
	15.901

	光纤地线
	OPGW-24B1-140

	km
	2.8
	t
	1.999

	防振锤、铁附件及其他金具

	t
	0.7
	t
	0.7

	9
	220kV遂双一线（DK335+060迁改段、DZXDK2+200迁改段)
	铁塔
	SJ1-1203

	基
	1
	t
	15.6

	XGJ112-3302H

	基
	1
	t
	11.8

	Z7102-2015

	基
	1
	t
	10.5

	钢芯铝绞线
	2×JL/G1A-400/35

	km
	6.4
	t
	8.624

	铝包钢绞线
	LBGJ-120-40AC

	km
	2.8
	t
	1.597

	防振锤、铁附件及其他金具

	t
	0.3
	t
	0.3

	10
	35kV白拦线与35kV东拦线迁改段
	铁塔
	7712-714

	基
	1
	t
	3.2

	774-606

	基
	1
	t
	2.2

	钢芯铝绞线
	LGJ-50

	km
	1.488
	t
	0.29

	钢芯铝绞线
	JL/G1A-185/30

	km
	0.564
	t
	0.413

	铝包钢绞线
	JLB20A-50

	km
	0.188
	t
	0.062

	光缆
	ADSS-24

	km
	0.496
	t
	0.05

	光缆
	OPGW-24B1-50

	km
	0.188
	t
	0.081

	防振锤

	个
	0.01
	t
	0.01

	合       计
	t
	342.975

注：以上报价均报价含税费、管理费、手续费和材料、制作、货运、人工、安装和售后服务等所有费用